
 

 

 

 

AZIENDA CONSORTILE “AGRO SOLIDALE” 
 

Comuni di Pagani, Sarno, San Marzano Sul Sarno e San Valentino Torio 
 

Via Marco Pittoni n. 1 - Comune di Pagani (SA) 
 

 

 

Determina Generale Num. 110 del 20/02/2020 

 

 

Oggetto: 

LIQUIDAZIONE FATTURA N.10057/27 DEL 17/12/2019 ALLA SOCIETÀ REPAS LUNCH COUPON SRL PER LA 

FORNITURA DI TICKET/BUONI MENSA ELETTRONICI PER IL PERSONALE DIPENDENTE DELL’AZIENDA. CIG: 

ZE52AB92FF.  

 



 

RELAZIONE ISTRUTTORIA 

PREMESSO CHE 

 Si è reso necessario l’acquisto di buoni pasto da erogare ai dipendenti che effettuano il rientro pomeridiano; 

 L’art.26 del CCNL 2016-2018 ha richiamato gli art.45 e 46 del CCNL Regioni-Autonomie Locali del 14/09/2000 

che disciplina il servizio mensa per i dipendenti che prestano attività lavorativa al mattino con prosecuzione nelle ore 

pomeridiane; 

VISTA 

- La Delibera del CdA N. 3 del 27 Febbraio 2018 con la quale questo Ente ha deliberato l’istituzione del servizio 

sostitutivo di mensa in favore del personale dipendente; 

- La Determina N.641 del 26/11/2019 di impegno di spesa per l’acquisto di buoni pasto per il terzo trimestre - 

luglio/agosto/settembre 2019-; 

CONSIDERATA 

-  La fattura n. 10057/27 del 17.12.2019 di € 2.182,18 IVA inclusa, presentata dalla Società “Repas Lunch 

Coupon” SRL, P.IVA 01964741001, sede legale Via del Viminale, n.43- 00100- Roma, per la liquidazione della 

fornitura di n.385 buoni pasto elettronici, a fronte dell’ordine di n. 825 buoni pasto, fatto con la trattativa MEPA 

n.5233142; 

- RITENUTO di poter procedere alla liquidazione della predetta fattura n. 10057/27; 

- Il CIG è il seguente: ZE52AB92FF; 

Verificata la regolarità del DURC – Numero Protocollo INAIL-20237844, richiesto il 19/02/2020, con scadenza il 

05/06/2020; 

VISTI  

 il DPCM del 30 marzo 2001; 

 il D.Lgs. N. 50/2016; 

 la Legge N.241/90; 

 la Legge 328/00; 

 la Legge regionale n.11/07; 

 il D. Lgs.n. 33/2013; 

 il D. Lgs.n. 39/2013; 

 Il TUEL n. 267/00; 

 il D.Lgs.n.165/01 ; 

 la legge 190/2012 ed il D.P.R. 62/2013, verificato che non sussistono situazioni di conflitto d’interesse 

personali diretti ed indiretti; 

 il vigente Piano di Anticorruzione; 

 lo Statuto dell’Azienda Consortile “Agro Solidale”; 

 il Regolamento di Contabilità; 

Per i motivi espressi in premessa che qui s’intendono ripetuti e trascritti 

 

SI PROPONE DI DETERMINARE 

 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

1) Di imputare la spesa di € 2.182,18 IVA inclusa al 4%, al Capitolo 300- Cod. Int. 1.03.01.0101-A5- 

Funzionamento Ufficio di Piano- Spese contrattazione integrativa - Budget Annualità 2019, impegnato col n.253/2019, 

della Determinazione Generale n.641 del 26/11/2019; 

2) Di Liquidare la fattura N. 10057/27 del 17.12.2019 di € 2.182,18 IVA inclusa, alla Società “Repas Lunch 

Coupon” SRL, P.IVA 01964741001, sede legale Via del Viminale n.43 – 00100 - Roma, per la fornitura di n.385 buoni 

pasto elettronici, a fronte dell’ordine di n. 825 buoni pasto, fatto con la trattativa MEPA n.5233142; 

3) Di procedere al pagamento dell’importo dovuto, pari ad € 2.182,18, escluso IVA al 4% di € 83,93, alla 

Società “Repas Lunch Coupon”srl, P.IVA 01964741001,C.F. 08122660585, sede legale Via del Viminale, n.43- 00100- 

Roma, mediante bonifico bancario sul conto corrente dedicato codice IBAN: IT 86J0521 603227000000000130; 

4)  Di precisare che in base al principio dello Split Payment, la somma da liquidare, al netto dell’IVA del 4%, pari 

ad € 83,93, sarà versata direttamente all’erario entro i termini di legge mediante F24;    

5) Di dare atto che saranno assolti gli obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013, nell’apposita sezione 

di “Amministrazione trasparente”, rispettando altresì la normativa in materia di privacy; 

6) Di pubblicare la presente determinazione sul sito dell’Azienda Consortile www.agrosolidale.it.   

                                               

  Il Funzionario Istruttore 

Dott. Caterina Amendola 



 

IL DIRETTORE 

 

Vista la relazione istruttoria del funzionario istruttore;  

Visto il contratto sottoscritto il 15 maggio 2017 con il quale ha assunto la carica di Direttore dell’Azienda Consortile, 

con i poteri di assumere atti di gestione nelle forme e con le modalità stabilite dal vigente Statuto;  

 

DETERMINA 

Di trasformare la proposta di cui innanzi in determinazione propria;  

Il Direttore  

Dott. Porfidio Monda 

 

 

 

 

 



AZIENDA CONSORTILE AGRO SOLIDALE

Visti

110

LIQUIDAZIONE FATTURA N.10057/27 DEL 17/12/2019 ALLA SOCIETÀ REPAS LUNCH COUPON
SRL PER LA FORNITURA DI TICKET/BUONI MENSA ELETTRONICI PER IL PERSONALE
DIPENDENTE DELL’AZIENDA. CIG: ZE52AB92FF.

2020

Amministrazione generale

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: UFFICIO DI PIANO

Nr. adozione settore: 110 Nr. adozione generale: 110
20/02/2020Data adozione:

20/02/2020

Ufficio Proponente (Amministrazione generale)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Porfidio Monda

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime visto FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

20/02/2020

Ufficio amministrativo contabile

Data

VISTO FAVOREVOLE

Simona Pascariello

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 183, comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



 

 

 

Attestazione di pubblicazione 

 

La presente determina viene pubblicata all’Albo Pretorio on line dell’Azienda consortile per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal  20/02/2020 

 

 

Il Responsabile della pubblicazione 

Dott. Arturo Lombardo 

 


